

# Uppliv Silent Socks®

– akustiksockor, en unik produkt för en bra ljudmiljö.

Silent Socks är resultatet av ett flerårigt designprojekt för att minska uppkomsten av skrapljud från stolar i skolor och förskolor. Även många privatpersoner upplever att de vill minska ljudet från stolsskrap i sin hemmiljö. Eftersom stolar med Silent Socks glider lätt undviker man också många tunga lyft och golven skonas från repor. Du behöver inte heller slita med att ta bort envisa fläckar efter klistertassar som lossnat.

## Enkel montering

Silent Socks monteras enkelt på stolar med stålörarsben inga verktyg behövs. Originaltassar på stolen ska inte tas bort innan montering av Silent Socks.



## Storlek & material

Silent Socks finns i två storlekar som passar stålörarsben  $\varnothing$  16-22 mm och  $\varnothing$  20-27 mm, med såväl invändig som utvändigt plasttass.

Material:

invändig del i syntetiskt gummi, TPE, utvändigt socka i tovad ull.

## Bra för miljön

Det är inte bara ljudmiljön som mår bra av Silent Socks

- de är även skonsamma mot golven.
- svensk tillverkning innebär korta transporter till kunden.



## Skötselråd

När Silent Socks blir dammiga - börja med att dammsuga dem. Om de fortfarande är smutsiga är de enkla att tvätta, men du behöver knappast göra det oftare än någon gång om året.

Ta loss hela Silent Socks – inklusive den invändiga gummidelen, från stolbenen och tvätta hela Silent Socks i tvättmaskin med ullprogram 30-40° C. Torktumla tills akustiksockorna är torra. Låt dem gärna ligga luftigt och varmt några timmar innan de monteras på stolarna på nytt.

Silent Socks fungerar fint även för hemmabruk, men tänk på att vissa typer av golv kan göra att sockarna slits snabbare. På släta linoleumgolv är livslängden mycket lång. På lackad parkett fungerar Silent Socks också bra men med något kortare livslängd. På golv med ojämn yta, sträv känsla och tydliga skarvar (olja trägolv, stengolv, klinkergolv samt vissa laminatgolv) kan livslängden i vissa fall bli så kort som några månader. Varför är det så? Jo, precis som dina strumpor är Silent Socks en textilprodukt som slits vid nötning och måste då bytas ut för att fortsätta att glida lätt. Men Silent Socks är också lika skonsamma mot dina golv som ett par vanliga strumpor.



## "Se upp"

Den ökade glidförmågan förutsätter att en stol med Silent Socks används på ett normalt sätt och att man undviker att sitta och "väga" på stolens bakben, då det kan medföra att stolen kan halka undan.

## Testade för att tåla tuffa tag

Silent Socks är testade i Akustikverkstans ljudlaboratorium utanför Skövde. Silent Socks har en mycket god ljuddämpande förmåga jämfört med vanliga filt- och plasttassar på marknadens förekommande tassor. Beroende på vilken stol och vilket golv som testades uppmättes ljuddämpning med upp till 18 dB(A) jämfört med originaltassen i plast. Redan en ljuddämpning med 8-10 dB(A) brukar upplevas som en halvering av ljudnivån.

Silent Socks är även testade på SP, Sveriges Tekniska Forskningsinstitut i Borås, för att jämföra slitstyrkan med andra på marknaden förekommande tassor. Testet är gjort på linoleumgolv, som är det allra vanligaste golv materialet i skolor och förskolor.

Testresultat finns att läsa på [www.silentsocks.se](http://www.silentsocks.se)



Tack vare sin runda form dämpar Silent Socks även "krockljud" mellan t.ex. stolar och bord.



Återförsäljare:

**BULLER  
BEKÄMPAREN**

[www.silentsocks.se](http://www.silentsocks.se)  
Design & Produktion: Eva Eriksson Design AB

Silent Socks® är patentskyddat i Sverige samt varumärkes- och mönsterskyddat i EU och Norden. Silent Socks är resultatet av ett projekt inom Design med Omtanke i Västra Götalandsregionen.

**silent socks**   
akustiksockor för en bra ljudmiljö

